
Majówka z funduszami

Zabawy  z  robotem  3D,  wycieczka  do  wnętrza  Ziemi  i  spływ
kajakowy  –  między  innymi  te  atrakcje  będą  czekać  na
uczestników  Dni  Otwartych  Funduszy  Europejskich  na  Dolnym
Śląsku. Zapraszamy już w najbliższy weekend!

Po raz piąty w całej Polsce odbędą się Dni Otwarte Funduszy
Europejskich. To doskonała okazja, by darmowo lub ze zniżką
zwiedzić interesujące miejsca, często docierając w niedostępne
dla  turystów  rejony.  Od  11  do  13  maja  swoje  drzwi  przed
zwiedzającymi  otwierają  te  firmy  i  instytucje,  które
skorzystały  z  funduszy  europejskich.

https://rpo.dolnyslask.pl/majowka-z-funduszami-2/


–  Mamy  się  już  czym  pochwalić  i  cieszę  się,  że  nasi
beneficjenci  chcą  gościć  jak  co  roku  Dolnoślązaków  oraz
turystów spoza regionu – mówi Cezary Przybylski, marszałek
województwa dolnośląskiego. – Przygotowane atrakcje na pewno
zainteresują  każdego,  dlatego  zapraszamy  do  udziału  w
organizowanych  imprezach  i  wydarzeniach  całe  rodziny.

Magiczny świat
Kodowanie  z  wykorzystaniem  robotów  Dod  i  Dasz,  zabawy  z
magicznym  dywanem  w  sali  doświadczeń,  zawody  sportowe  i
zdobywanie harcerskich sprawności – dzieci z rodzicami, którzy
przyjdą na piknik w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wysokiej,
nie będą się nudzić! To kompleks edukacyjny za niemal 40 mln
zł,  który  powstał  dzięki  dofinansowaniu  z  programu
regionalnego  i  ułatwił  życie  mieszkańcom  gminy  Kobierzyce.
Przyjdź w sobotę od godz. 10.

Za  to  w  niedzielę  będzie  okazja  poznania  od  kuchni
manufaktury,  która  tworzy  znaną  na  całym  świecie  ceramikę
bolesławiecką. Podczas wycieczki po Żywym Muzeum Ceramiki w
Bolesławcu można obejrzeć twórców na każdym etapie produkcji
naczyń.  Najodważniejsi  spróbują  swoich  sił  w  garncarskim
rzemiośle – temu służą warsztaty ceramiczne dla dzieci. W
ramach DOFE wstęp bezpłatny, jednakże obowiązuje rezerwacja
miejsc poprzez formularz na stronie www.ceramiczna-przygoda.pl
lub telefonicznie 516 380 653.

Bardzo  ciekawie  zapowiada  się  również  wizyta  w  Sudeckiej
Zagrodzie Edukacyjnej w Dobkowie. Tu będzie można zajrzeć do
wnętrza naszej planety, doświadczyć trzęsienia Ziemi a nawet
wywołać powódź – wszystko to w otoczeniu Krainy Wygasłych
Wulkanów.

http://www.ceramiczna-przygoda.pl


Rowery i kajaki
Dla  amatorów  wypoczynku  na  świeżym  powietrzu  szczególną
atrakcją wyda się zapewne „Rowerowe popołudnie” w Głogowie.
Dla  uczestników  zaplanowano  między  innymi  rowerową  grę
terenową,  prowadzoną  trasą  ścieżek  powstałych  dzięki
dofinansowaniu z Unii Europejskiej, oraz znakowanie rowerów i
przejażdżki bicyklami retro. Zapraszamy na głogowską starówkę
11 maja od godz. 16.

Można  też  przyłączyć  się  do  spływu  kajakowego  po  Nysie
Łużyckiej albo do wyprawy trasą rowerową Berzdorfer See. Obie
wycieczki  organizuje  Centrum  Rekreacyjno-Turystyczne  w
Radomierzycach,  które  potem  zaprasza  do  swej  siedziby  na
piknik. Bardzo ważne jest, by wcześniej zarezerwować rowery i
kajaki (tel. 75 721 05 06).

W zdrowym ciele
To  nie  jedyna  propozycja  dla  dbających  o  zdrowie  podczas
majówki z funduszami. W sobotę panie zapraszamy do Centrum
Chorób Piersi – Breast Unit w Dolnośląskim Centrum Onkologii
we  Wrocławiu  na  zwiedzanie  strefy  Różowej  Wstążki,  gdzie
wykonuje  się  profilaktyczne  badania  mammograficzne.  W  tym
samym  czasie  w  filii  radioterapii  w  Jeleniej  Górze
radioterapeutka,  dr  Małgorzata  Piotrowska,  opowie  o
skomplikowanym  leczeniu  nowotworów,  które  stało  się  mniej
skomplikowane dzięki kupieniu nowoczesnych urządzeń takich jak
akcelerator czy  tomograf komputerowy.

–  Zdrowie  Dolnoślązaków  jest  dla  nas  priorytetem.  Robimy
wszystko,  by  chorzy  mieli  dostęp  do  jak  najlepszych  i
najskuteczniejszych  metod  leczenia  na  światowym  poziomie.
Powstanie   Breast  Unit  czy  ośrodka  w  Jeleniej  Górze  jest
właśnie tego przykładem – wyjaśnia Jerzy Michalak, członek



zarządu województwa dolnośląskiego.

Aby dowiedzieć się więcej o tych i pozostałych atrakcjach na
Dolnym Śląsku, warto odwiedzić stronę www.dniotwarte.eu i

zaplanować najbliższy majowy weekend. Zapraszamy całe
rodziny. Wystarczy na portalu wpisać interesującą nas

lokalizację i termin, a znajdziemy program imprezy wraz z
mapką dojazdu. Do zobaczenia!
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